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Årsrapport 2024 for Norsk 9er Klubb 
Org nr. 993830720, stiftet: 1. januar 2004 

 
 
Styret består i dag av: 
 
Navn   Forening Rolle / Ansvarsområde 
Christian Myhre Bærum SF Leder 
Peder Staubo  Bærum SF Nestleder / økonomi 
Hilde Forslund  Nesodden SF Styremedlem / informasjon 
Simen Syrrist  Moss SF Styremedlem / sportslig leder 
Kjell Inge Heiberg KNS  Styremedlem / materiell 
 
 

Styreaktivitet 
Det er blitt avholdt 5 styremøter siden sist årsmøte. I tillegg har styret hatt kontakt mellom 
styremøtene på WhatsApp, telefon og epost. De viktigste sakene styret har jobbet med er 
planlegging og gjennomføring av regattaer og samlinger. I tillegg har også styret hatt dialog med NSF, 
den internasjonal klasseklubben og klasseklubbene som er våre fremste rekrutteringsklasser. 
 
 

Status medlemmer per. 31.12.2024 
Antall medlemmer i 2024 var 25 stk (har historisk vært mellom 25 og 40 medlemmer pr år) 
 
Dette er en marginal nedgang mot fjoråret. Klasseklubben opplever nå et generasjonskifte og fler lag 
har i løpet av året lagt opp. Vi oppfordrer alle som seiler skiff i Norge til å støtte Norsk 9er Klubb med 
et medlemskap. Medlemskontingenten benyttes hovedsaklig til å orgnisere treningssamlinger og 
regattaer. 
 
 

Kommunikasjon 
Informasjon foregår i all hovedsak på sosiale medier, men viktige hendelser og møter i klasseklubben 
blir publisert på nettsiden. I tillegg er nettsiden stedet for oppdatert terminliste for klasseklubben, 
samt stedet hvor man finner informasjon om styret og ikke minst søknadsskjema for klasseklubbens 
29er og hvor man kan registrere sitt medlemskap. 
 
Innlegg i sosiale medier har mest fokus på aktiviteter som skjer på treningssamlinger, regattaer eller i 
klubbene – dersom noen deler innhold med styret. Vi ønsker enda mer involvering fra klasseklubbens 
medlemmer. Vi ser at innhold som publiseres av seilere selv engasjerer mest. Vi har testet å såkalt 
«take-over» fra et team og dette var veldig populært blant våre følgere. Dette ønsker vi mer av. 
 
Norsk 9er Klubb har i hovedsak disse kommunikasjonsflatene: 
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Nettsiden: www.9er.no 

 

Instagram: 
https://www.instagram.com/9ernorway/ 

Antall følgere: 426 
 

 

 

http://www.9er.no/
https://www.instagram.com/9ernorway/
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Facebook – offisiell side: 
https://www.facebook.com/9ernorway/’ 

Antall følgere: 501 

 

Facebook gruppe: 
https://www.facebook.com/groups/29erNorway 

Antall medlemmer: 760 
 

 

 
 

29er aktivitet i 2024 
 
Innledning / Sportslig 
2024 har vært et aktivt og engasjerende år for 29er-klassen i Norge. Norsk 9er Klubb har fortsatt sitt 
arbeid med å styrke klassen gjennom regattaer, treningssamlinger og rekrutteringsaktiviteter. Vi har 

https://www.facebook.com/9ernorway/
https://www.facebook.com/groups/29erNorway
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sett god deltakelse og engasjement blant seilere, trenere og foreldre, noe som lover godt for 
fremtiden. 
 
Årets Norgescup besto av flere spennende regattaer arrangert i samarbeid med lokale seilforeninger. 
Serien ble avsluttet med en tett og spennende finale hos Bærum Seilforening, som endte med at 
Storm Kopperud og Philip Forslund (hhv Moss og Nesodden SF) vant Norges Cupen med minst mulig 
margin – 1 poeng – foran Sarah Pollen og Mariann Myhre fra Bærum SF.  På tredjeplass i rankingen 
kom Sam Leikvang og Christian Staubo fra Bærum. 
 
Internasjonalt har norske 29er-seilere markert seg i både EuroCup, EM og VM. Det var med norske 
lag i Eurocupen i februar i El Balis, i Gøteborg om våren, og i Kieler Woche.  Det var også med to 
norske båter i EM i Gdynia i Polen, og to båter til VM i Århus der Kopperud og Forslund seilte seg inn 
til en meget solid 21-plass..  Til årets World Sailing Youth Worlds på Garda-sjøen i Juli hadde 
Seilforbundet tatt ut Storm Kopperud og Philip Forslund til å representere i herreklassen, mens Sarah 
Pollen og Mariann Myhre representerte i dameklassen.  Begge lagene slo godt fra seg og presterte 
bra!  I august deltok flere norske lag i 29er-VM i Aarhus, Danmark, hvor de konkurrerte mot 
verdenseliten. 
 
Treningssamlinger og utvikling 
Klubben har arrangert flere treningssamlinger i løpet av året. Det startet med en treningssamling på 
KNS på vårparten, etterfulgt av Pinseleiren på Fjærholmen, i regi av Tønsberg Seilforening, som 
samlet mange seilere til intensive treningsøkter under ledelse av erfarne trenere som Mathias 
Berthet og Jeppe Nilsen. I rekrutteringsøyemed ble det her også avholdt prøveseiling for interesserte 
yngre seilere.  Det ble også arrangert en bra høstsamling som samlet fler yngre og nye team. 
 
Rekruttering og informasjon 
For å tiltrekke nye seilere til 29er-klassen, har klubben gjennomført informasjonsmøter og promotert 
klassen gjennom sosiale medier. Et informasjonsmøte i mars ga potensielle nye seilere og foreldre 
innsikt i hva klassen tilbyr, og hvordan man kan komme i gang.  I tillegg til dette har det vært fler 
muligheter for prøveseiling av 29eren.  
 
Uteleibåt – NOR 3211 
Et av klasseklubbens rekrutteringsverktøy er båten 3211 som ble donert av Sparebankstiftelsen for 
noen år siden.  Denne båten leies ut til en lav pris for et år av gangen til et nytt team i klassen. 
Leieperioden er fra august til august. Fra August 2023 til August 2024 ble båten disponert av Sigurd 
Melleby (KNS) og Martinius Hopstock (Arendal), og fra August 2024 har båten blitt disponert av Lars 
Thorstensen (Sandefjord) og Erwin Wang-Reissig (Tønsberg). 
 
Avslutning og veien videre 
Sesongen ble avsluttet med premieutdeling og sosial samling på Peppes Pizza i Oslo, hvor seilere, 
trenere og foreldre feiret årets prestasjoner, med premieutdeling for årets NC, og så frem mot neste 
sesong. 
 
Vi ser tilbake på et år med stor aktivitet og fremgang for 29er-klassen i Norge. Takk til alle seilere, 
trenere, foreldre og samarbeidspartnere som har bidratt til et vellykket 2024. Vi ser frem til et nytt år 
med god vekst og utvikling for klassen. 
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Pallen i NC i Horten: 1) Filip Forslund & Storm Kopperud, 2) Martinius Hopstock & Sigurd Melleby, og 3) Sarah Pollen & Mariann Myhre 

 

Pallen i NM arrangert hos KNS: 1) Filip Forslund & Storm Kopperud, 2) Sarah Pollen & Mariann Myhre og 3) Sam Leikvang & Christian 
Staubo 

 

 

Fra Pinseleieren hos Tønsberg Seilforening med Jeppe Nielsen og Mathias Berthet som trener 
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De to norske besetningene som seilte VM i Århus; Filip Forslund & Storm Kopperud, og Sam Leikvang & Christian Staubo 

 

 

Premiepallen i siste NC i Bærum: 1) Sarah Pollen & Mariann Myhre, 2) Sam Leikvang & Christian Staubo, og 3) Aleksander Bull Gabor & Elias 
Nordklev 
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Det norske laget på plass til World Sailings Youth Worlds ved Garda-sjøen 

 

49er og 49erFX 
Norsk 9er Klubb har også ansvaret for 49er og 49erFX, de olympiske skiff-klassene for henholdsvis 
menn og kvinner, der OL i Paris/Marseille har vært hovedfokus i 2024! 
 
I 49er-klassen takket det norske laget Mathias Berthet og Jeppe Nilsen for seg tidligere, etter flere 
sesonger med imponerende innsats internasjonalt. Duoen var lenge Norges sterkeste kort i klassen, 
og deres beslutning om å avslutte satsingen kom før det endelige OL-uttaket. Klubben takker dem for 
deres bidrag til norsk skiffseiling, både som forbilder og som aktive i utviklingen av miljøet, og ønsker 
Mathias lykke til videre i satsingen mot OL i LA i 2028 med sin bror Marcus, mens Jeppe har blitt 
tilknyttet 29er-miljøet i Norge som en av klassens mest brukte og anerkjente trenere! 
 
I 49erFX-klassen var det et tett og dramatisk kappløp om OL-plassen til Paris 2024. De to norske 
lagene Helene Næss & Marie Rønningen og Pia Dahl Andersen og Nora Edland hevdet seg begge to i 
toppen internasjonalt i «OL-uttaks-perioden», som endte med at Helene og Marie trakk det lengste 
strået og representerte Norge på en solid måte og seilte seg inn til en meget god 4.plass under OL i 
Marseille.  Helene og Marie valgte å legge opp etter OL, mens Pia og Nora nå satser for fullt mot OL i 
LA i 2028. 9er-klubben takker Helene og Marie for solid innsats i mange år, og ønsker Pia og Nora 
lykke til mot LA i 28! 
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Marie Rønningen og Helene Næss i oppladningen til OL i Paris/Marseille 

 
 
 
Årsregnskap 2024 
Økonomien til Norsk 9er Klubb er god. Klubben hadde 31.12.2024 positiv egenkapital på kr 220.591 
og bankinnskudd på kr 117.686. Vi har i 2024 oppnådd et negativt resultat på kr 19.612. 
 
I 2024 har inntekter vært på kr 52.850. Dette kommer fra medlemskontingenter (25 medlemmer), 
deltakeravgift på treningstevner og drift av klubbbåt NOR3211. I 2024 har kostander vært på kr 
72.462. Dette er hovedsaklig utgifter til trenere, vedlikehold av klubbåt, utgiter til sosiale samlinger, 
støtte Youth Worlds deltakelse og innkjøp av premier/gravering. Målsettingen er at inntekter og 
utgifter skal balansere, samt at alle inntekter skal gå til å skape mest mulig aktivitet for 
medlemmene. 
 
Det er nødvendig å se regnskapene 2023 og 2024 i sammenheng. I 2023 hadde klubben et 
driftsoverskudd på kr 25.381. I 2024 ble det investert i vedlikehold av klubbbåt og ekstra 
treningsutgifter for å øke rekrutteringen. Samlet resultat i perioden 2023 – 2024 er kr 5.768. 
 
Klubbåten NOR 3211 ble kjøpt i 2022 fullfinansiert med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB. Støtten 
og innkjøpskostnaden er ført i balansen og avskrives lineært over 10år. 
 
Norsk 9er Klubb har redusert sin egenkapital fra kr 255.203 til kr 220.591 gjennom året. 
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Styret, 
12. april 2025 
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Vedlegg 1 : Valg av nytt styre: 
 
 
Følgende medlemmer foreslåes til det nye styret:: 
 
Navn   Forening Rolle / Ansvarsområde 
Christian Myhre Bærum SF Leder 
Geir Thorstensen Larvik SF Nestleder / økonomi 
Gleb Yourchenko KNS  Styremedlem / informasjon 
Christoffer Opstvedt Åsane  Styremedlem 
 
 


